
POSTANOWIENIE NR 59/2020 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w gminie Godzianów 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz 

Wyborczy w Skierniewicach I postanawia, co następuje: 

 

W dniu 17 czerwca 2020 r. postanowieniem Nr 48/2020 Komisarz Wyborczy  

w Skierniewicach  I stwierdził zrzeczenie się członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej 

nr 2 w gminie Godzianów przez niżej wymienionych członków:  

1 Rafał Skopiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY  

    zam. Płyćwia 

 

 

2 Małgorzata Kolis zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY  

    zam. Płyćwia 

 

§ 2. 

W miejsce to  powołuje się niżej wymienione osoby: 

1 Sylwester Sukiennik , zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu) zam. Kawęczyn  

     

2 Justyna Zbudniewek zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu)    zam. Byczki 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach I 

 

Leszek Steć 

 


		2020-06-22T14:19:33+0000




